UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2020
V/v Tạo điều kiện cho các chuyên gia

thực hiện cách ly phòng, chống dịch

Covid-19 tại các khách sạn

              Kính gửi:

    - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

    - Trung tâm y tế các huyện thị, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2756/UBND-KGVX ngày 11 tháng 8 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Tạo điều kiện cho các chuyên gia thực hiện

cách ly phòng, chống dịch Covid-19 tại các khách sạn (Có file pdf gửi kèm);

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh hướng dẫn Trung tâm y tế

các huyện thị, thành phố thực hiện các nội dung sau:

- Phối hợp với các đơn vị ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các địa

phương liên quan tổ chức kiểm tra việc tham gia làm cơ sở cách ly phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 dành cho các chuyên gia của 10 khách sạn nêu trong Công

văn số 2756/UBND-KGVX.

- Trên cơ sở danh sách các khách sạn đăng ký tham gia làm cơ sở cách ly,

phối hợp tham mưu Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 các huyện,

thị xã, thành phố rà soát, ban hành Quyết định cho phép khách sạn được thực

hiện cách ly y tế tập trung để phòng, chông dịch bệnh Covid-19, kinh phí do

người được cách ly chi trả và thực hiện các nội dung khác đã được Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh ủy quyền tại Công văn số 726/BCĐ ngày

24/3/2020.

- Hướng dẫn các khách sạn tham gia làm cơ sở cách ly thực hiện nghiêm

các nội dung Hướng dẫn tạm thời cách ly y tế tập trung tại khách sạn trong

phòng, chống dịch Covid-19 do người được cách ly tự nguyện chi trả ban hành

kèm theo Quyết định số 1246/QĐ-BYT ngày 20/3/2020 cua Bộ Y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:
       - Như trên;

       - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

       - UBND các huyện thị, thành phố;

       - Giám đốc Sở;

     - Các Phó Giám đốc;

     - Các phòng chức năng;

     - Website SYT;

     - Lưu VT, NV, (C.11.8).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:43:59+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:50:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:50:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:50:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:50:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:51:11+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-11T10:51:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!